
Tabulka  : List :   1 / 1

ÚROVEŇ  FORMÁLNÍHO  VZDĚLÁNÍ  A  ÚČAST  V  NEFORMÁLNÍM
1)

  VZDĚLÁVÁNÍ  VE   VĚKOVÉ  SKUPINĚ  15 - 64  LET

Období    :     průměr roku 2014

Území : NUTS 1  -  Česká republika v tis.

OBYVATELSTVO - CELKEM Česká republika V tom ve věkové skupině

VE  VĚKU  15 - 64  LET 

Celkem v % 15 - 24 25 - 34 35 - 44 45 - 54 55 - 64

Celkem 7 081,2 100,0 1 105,6 1 462,8 1 738,0 1 352,4 1 422,4

I S C E D - nejvyšší dosažené vzdělání úroveň

Vzdělání : základní 1, 2 862,5 12,2 465,7 74,9 68,1 77,7 176,2

střední bez maturity část 3 2 332,8 32,9 145,2 393,3 644,6 530,8 618,9

střední s maturitou část 3, 4 2 528,6 35,7 424,8 556,9 655,9 478,4 412,6

vysokoškolské 5, 6 1 344,6 19,0 67,8 433,8 365,4 263,8 213,7

Bez vzdělání a nezjištěno 0 12,7 0,2 2,1 3,9 4,1 1,7 0,9

Účast v neformálním vzdělávání v posledních 4 týdnech

Ano 545,4 7,7 89,9 129,0 154,1 110,3 62,1

Ne 6 530,2 92,2 1 014,9 1 331,6 1 582,5 1 241,1 1 360,1

Počet hodin v neformálním vzdělávání v posledních 4 týdnech

do 2 hodin 31,6 0,4 4,1 7,0 8,6 7,3 4,5

3 až 5 hodin 121,0 1,7 17,4 27,5 34,4 26,6 15,0

6 až 10 hodin 277,4 3,9 40,3 65,8 81,3 56,5 33,5

11 až 15 hodin 32,8 0,5 10,8 7,8 7,3 4,8 2,1

16 až 20 hodin 51,6 0,7 11,2 13,0 13,2 9,7 4,4

21 hodin a více 29,2 0,4 5,5 7,0 9,0 5,2 2,5

Muži 3 588,0 50,7 565,7 751,7 892,3 688,3 690,0

I S C E D - nejvyšší dosažené vzdělání úroveň

Vzdělání : základní 1, 2 383,9 5,4 242,8 39,0 30,8 27,2 44,1

střední bez maturity část 3 1 404,3 19,8 98,0 250,5 375,9 314,3 365,5

střední s maturitou část 3, 4 1 147,2 16,2 198,8 274,5 304,7 211,2 158,0

vysokoškolské 5, 6 645,8 9,1 24,8 185,8 178,9 134,7 121,7

Bez vzdělání a nezjištěno 0 6,8 0,1 1,3 2,0 2,0 0,9 0,7

Účast v neformálním vzdělávání v průběhu posl. 4 týdnů

Ano 269,9 3,8 41,3 72,7 75,7 50,9 29,4

Ne 3 314,4 46,8 523,6 677,8 815,7 636,9 660,5

Počet hodin v neformálním vzdělávání v posledních 4 týdnech

do 2 hodin 15,7 0,2 2,1 4,5 4,2 2,7 2,2

3 až 5 hodin 54,5 7,6 13,9 15,0 12,0 6,0

6 až 10 hodin 143,2 2,0 18,5 38,3 42,4 27,2 16,8

11 až 15 hodin 16,6 0,2 4,9 4,5 4,0 1,9 1,3

16 až 20 hodin 24,9 0,4 5,1 6,8 6,5 4,7 2,0

21 hodin a více 13,9 0,2 2,7 4,1 3,4 2,5 1,2

Ženy 3 493,3 49,3 540,0 711,1 845,7 664,1 732,4

I S C E D - nejvyšší dosažené vzdělání úroveň

Vzdělání : základní 1, 2 478,6 6,8 222,9 35,9 37,2 50,5 132,0

střední bez maturity část 3 928,6 13,1 47,2 142,8 268,7 216,5 253,4

střední s maturitou část 3, 4 1 381,4 19,5 226,0 282,4 351,2 267,2 254,6

vysokoškolské 5, 6 698,8 9,9 43,1 248,1 186,5 129,1 92,0

Bez vzdělání a nezjištěno 0 5,9 0,1 0,9 2,0 2,1 0,8 .

Účast v neformálním vzdělávání v průběhu posl. 4 týdnů

Ano 275,4 3,9 48,6 56,3 78,5 59,4 32,7

Ne 3 215,8 45,4 491,3 653,9 766,8 604,3 699,6

Počet hodin v neformálním vzdělávání v posledních 4 týdnech

do 2 hodin 15,9 0,2 2,0 2,6 4,4 4,6 2,3

3 až 5 hodin 66,5 0,9 9,9 13,6 19,4 14,6 9,0

6 až 10 hodin 134,2 1,9 21,8 27,5 38,9 29,3 16,7

11 až 15 hodin 16,3 0,2 5,9 3,2 3,3 2,9 0,9

16 až 20 hodin 26,6 0,4 6,2 6,2 6,7 5,1 2,5

21 hodin a více 15,3 0,2 2,8 2,8 5,6 2,8 1,3

104


